中国教育发展战略学会

理事会换届暨心理教育系列化标准研讨
及课题工作培训会通知

各理事单位及会员、十四（五）五心理教育课题实验区（校）：

4.课题任务布置会：课题研究说明及培训，为课题结项单位颁发《结题证

书》, 为审核通过的课题申报单位，颁发《立项通知书》

一、会议组织

主办单位：中国教育发展战略学会心理教育专业委员会

承办单位：江苏省泰州市姜堰区教育局

二、会议时间、地点

会议时间：2025 年 11 月 21-24日，21 日报到

会议地点：江苏省泰州市姜堰区委党校

报到地点：泰州锦宸维景酒店，地址：姜堰区天目山街道鸡鸣东路100号。

三、会议主要内容（议程见附件）

1.会员代表大会暨理事会换届会议。

2.专家报告。

3.心理教育骨干教师(学科带头人)、心理健康科研能手、积极教育幸福学

校、积极语言温暖使者，分享经验、研讨标准、展示成果、培训学习、颁发证

为深入学习贯彻党的二十大精神，落实《国务院关于实施健康中国行动的

意见》，全面加强心理健康工作，推进心理教育机制研究，中国教育发展战略

学会心理教育专业委员会将于 2025 年 11 月 21-24日，在江苏省泰州市召开中

国教育发展战略学会心理教育专业委员会“理事会换届暨心理教育系列化标

准研讨及课题工作培训会”。现将有关事项通知如下：

书。

。

四、报名方式

1.扫码提交报名信息

（1）如区域组织，请统一填写项目申报清单，

写明在分论坛发言的老师姓名、提交论文摘要作者

姓名、计划结项单位名单、骨干教师名单、有成果

发表的科研能手名单、积极教育幸福学校名单、积

极语言温暖使者名单（可以是单位，也可以是个

人）。

（2）如学校或个人报名，扫码后按提示步骤填写即可。

2.缴费时间及金额

请于 10 月 10 日—11 月 9 日缴纳：1500 元/人，发票可开具项目为：培训

费、会议费或会费（请各单位财务确认发票项目）。

出席会议人员的交通及食宿费用自理。

缴费汇款账户信息如下：

账户户名：中国教育发展战略学会

银行账号：95588 50200 00082 3380

开户行：中国工商银行北京长安支行

五、联系方式

1.中小学校（幼儿园）联络人

吴老师 13911387024、赖老师 13681575637、陈老师 15001227280

2.职业院校联络人

郑老师 18910295903、崔老师 13301093862

3.会务组监督电话：13911131061

中国教育发展战略学会心理教育专业委员会

2025年9月30日

	中国教育发展战略学会